

JUST BEAUTIFUL ApS

Vesterbrogade 8
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2018

Jeanette Mai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUST BEAUTIFUL ApS

Vesterbrogade 8

3250 Gilleleje

CVR-nr: 35209026

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Bank, Helsingør Afdeling

Østergade 8-10

3200 Helsingør

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive parfumeri og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 26, der anses som forventet og tilfredsstillende.

For 2018/19 forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Just Beautiful ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år, og er i hovedtræk følgende:

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabets indtægter består af omsætningen fra butikken i Gilleleje.

Omkostningerne relaterer sig til indkøb af produkter.

Øvrige faste omkostninger vedrører salgsaktiviteter, huslejeomkostninger samt administration og løn.

I resultatopgørelsen er nettoomsætningen, vareforbruget og andre eksterne omkostninger sammendraget til en nettopost benævnt bruttofortjeneste med henvisning til årsregnskabslovens § 32.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger vedrørende pengeinstitutter.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, herunder som følge af ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Aktuel skat og udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Andre gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris, svarende til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		283.030	181.772
Personaleomkostninger		-249.132	-157.562
Resultat af ordinær primær drift		33.898	24.210
Ordinært resultat før skat		33.898	24.210
Skat af årets resultat		-7.458	4.832
Årets resultat		26.440	29.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.440	29.042
I alt		26.440	29.042

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		454.736	330.348
Varebeholdninger i alt		454.736	330.348
Udskudte skatteaktiver		53.317	60.775
Andre tilgodehavender		28.500	28.500
Periodeafgrænsningsposter		10.330	0
Tilgodehavender i alt		92.147	89.275
Likvide beholdninger		103.866	216.761
Omsætningsaktiver i alt		650.749	636.384
Aktiver i alt		650.749	636.384

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-192.532	-218.972
Egenkapital i alt		-112.532	-138.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.660	124.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		650.621	650.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		763.281	775.356
Gældsforpligtelser i alt		763.281	775.356
Passiver i alt		650.749	636.384